黄人社秘〔2024〕271号

关于举办黄山市第九届职业技能大赛暨第十届安徽省职业技能大赛黄山市选拔赛的通知
各区县人力资源社会保障局，有关单位：
根据省人力资源社会保障厅关于举办第十届全省职业技能大赛的通知精神，结合大赛预报名情况，定于11月21日—22日举办黄山市第九届职业技能大赛暨第十届安徽省职业技能大赛黄山市选拔赛，现就有关事项通知如下：

一、竞赛时间

2024年11月21日—22日。

二、竞赛项目承办单位与地点

1．家具制作、建筑石雕项目：安徽展睿文化创意有限公司（地址：黄山市屯溪区奕棋镇龙井路7号）

2．园艺、油漆与装饰项目：安徽润一生态建设有限公司（地址：黄山市休宁县东临溪镇雾云间生态庄园）

三、参加人员

各参赛代表队领队、联络员、参赛选手，裁判人员，大赛工作人员等。

四、有关要求

1．请参加人员按照各赛项日程安排表（见附件），到各竞赛地点进行比赛。

2．参赛选手须携带身份证原件并按照大赛技术文件要求，自备竞赛工具、服装等。

3．各赛项承办单位根据工作安排和项目建设情况，经市人力资源社会保障局同意后可自行开展市级选拔赛，竞赛结果纳入本次大赛。

4．各赛项根据参赛人数设置一、二、三等奖，并按规定晋升职业技能等级，其中获得第一名的选手，由市人力资源社会保障局授予“黄山市技术能手”称号（已获得称号的不再授予）。同时，对照第十届安徽省职业技能大赛的报名条件，优先推荐获奖选手报名参赛。

联 系 人：洪建华

联系电话：0559-2355315
附件：黄山市第九届职业技能大赛暨第十届安徽省职业技能大赛黄山市选拔赛日程安排表

黄山市人力资源和社会保障局
2024年11月8日

（主动公开）

附件
黄山市第九届职业技能大赛暨第十届安徽省职业技能大赛黄山市选拔赛日程安排表
（一）园艺项目（黄山市休宁县东临溪镇安徽润一·雾云间生态庄园）

	日 期
	时  间
	主 要 内 容

	11月10日
	14:30-17:30
	报到

裁判员学习技术规则，讨论确定竞赛细则及评判标准，工作纪律，同时对赛题进行30%的修改。
裁判与选手共同参加安全与健康培训。

裁判组会同保障组对赛场设备、设施、工具和材料进行检查与调试；选手熟悉场地，裁判组及保障组提供指导和服务。

场地抽签。检查、验收工具、材料等。

	11月11日

	7:00-8:00
	早餐

	8:15-11:30
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	11:30-14:00
	中餐

	14:00-17:15
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	17:30-18:30
	晚餐

	11月12日

	7:00-8:00
	早餐

	8:15-11:30
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	11:30-14:00
	中餐

	14:00-17:15
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	17:30-18:30
	晚餐

	11月13日

	7:00-8:00
	早餐

	8:00-12:15
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	12:30-14:00
	中餐

	16:00-17:00
	点评及宣布结果

	17:30-18:30
	晚餐

（二）油漆与装饰项目（黄山市休宁县东临溪镇安徽润一·雾云间生态庄园）

	日 期
	时  间
	主 要 内 容

	11月21日
	14:30-17:30
	报到

裁判员学习技术规则，讨论确定竞赛细则及评判标准，工作纪律，同时对赛题进行30%的修改。
裁判与选手共同参加的安全与健康培训。

裁判组会同保障组对赛场设备、设施、工具和材料进行检查与调试；选手熟悉场地，裁判组及保障组提供指导和服务。

场地抽签。检查、验收工具、材料等。

	11月22日

	7:00-8:00
	早餐

	8:00-8:20
	开幕式

	8:30-12:00
	实操技能比赛

	12:20-13:00
	中餐

	13:10-17:10
	实操技能比赛

	17:40-18:40
	晚餐

	11月23日

	7:00-7:50
	早餐（自助）

	8:10-12:10
	实操技能比赛

	12:20-13:00
	中餐

	13:10-17:10
	实操技能比赛

	18:00-19:00
	点评及宣布结果

	19:00-20:00
	晚餐

（三）家具制作项目（安徽展睿文化创意有限公司）

	日 期
	时  间
	主 要 内 容

	11月20日
	9:00-17:00
	报到

1、裁判员学习技术规则，讨论确定竞赛细则及评判标准，工作纪律等。
2、裁判与选手共同参加安全与健康培训。

3、裁判组会同保障组对赛场设备、设施、工具和材料进行检查与调试；选手熟悉场地，裁判组及保障组提供指导和服务。

4、场地抽签，检查、验收工具、材料等。

5、赛前相关培训。

	11月21日

	7:00-8:00
	早餐

	8:15-12:00
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	12:10-13:00
	中餐

	13:15-18:00
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	18:15-18:45
	晚餐

	11月22日

	7:00-8:00
	早餐

	8:15-12:15
	实操技能比赛

	12:30-13:15
	中餐

	13:30-17:30
	点评及宣布结果

	18:00-19:30
	晚餐

（四）建筑石雕项目（安徽展睿文化创意有限公司）

	日 期
	时  间
	主 要 内 容

	11月20日
	9:00-17:00
	报到

1、裁判员学习技术规则，讨论确定竞赛细则及评判标准，工作纪律等。
2、裁判与选手共同参加安全与健康培训。

3、裁判组会同保障组对赛场设备、设施、工具和材料进行检查与调试；选手熟悉场地，裁判组及保障组提供指导和服务。

4、场地抽签，检查、验收工具、材料等。

5、赛前相关培训。

	11月21日

	7:00-8:00
	早餐

	8:15-12:00
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	12:10-13:00
	中餐

	13:15-18:00
	实操技能比赛（中场休息15分钟）

	18:15-18:45
	晚餐

	11月22日

	7:00-8:00
	早餐

	8:15-12:15
	实操技能比赛

	12:30-13:15
	中餐

	13:30-17:30
	点评及宣布结果

	18:00-19:30
	晚餐

	黄山市人力资源和社会保障局办公室 　      2024年11月8日印发